[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-374/2007-CM

                          Votorantim, 08 de junho de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 171/07, de autoria do nobre Vereador  Márcio Aparecido de Queiroz , temos a informar que o Governo Municipal tem trabalhado no sentido de colaborar com a CIRETRAN local, objetivando atender ao pleito do nobre edil. Importante salientar que nos últimos anos tivemos um aumento significativo de veículos no nosso município, graças ao trabalho conjunto de todos.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                    Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]